Victron Energy B.V. | De Paal 35 | 1351 JG Almere | Nederland
Algemeen telefoonnummer: +31 (0)36 535 97 00 | E-mail: sales@victronenergy.com
Super Cycle-accu 12V 230Ah
Een nieuwe AGM-accu: de AGM Super Cycle-accu
Een echt innovatieve accu
De AGM Super Cycle-accu's zijn het resultaat van nieuwe ontwikkelingen in de elektrochemie van de accu.

Ah C5
(10,8V)
Ah C10
(10,8V)
Ah C20
(10,8V)
l x b x h
mm
Gewicht
kg
CCA
@0°F
RES CAP
@80°F
Aansluitingen
BAT412015080 12 13 14 15 151 x 100 x 103 4,1
  Faston
BAT412025081 12 22 24 25 181 x 77 x 175 6,5   M5 inzet
BAT412038081 12 34 36 38 267 x 77 x 175 9,5   M5 inzet
BAT412060081 12 52 56 60 224 x 135 x 178 14 300 90 M5 inzet
BAT412110081 12 82 90 100 260 x 168 x 215 26 500 170 M6 inzet
BAT412112081 12 105 114 125 330 x 171 x 214 33 550 220 M8 inzet
BAT412117081 12 145 153 170 336 x 172 x 280 45 600 290 M8 inzet
BAT412123081 12 200 210 230 532 x 207 x 226 57 700 400 M8 inzet
Levensduur
≥ 300    cyclussen bij volledige ontlading (ontlading tot 10,8 V met I = 0,2C₂₀, gevolgd door ongeveer twee uur rust in
ontladen, en dan opnieuw opladen met I = 0,2C₂₀)
≥ 700    cyclussen bij 60% ontlading (ontlading gedurende drie uur met I = 0,2C₂₀, direct gevolgd door opnieuw opladen met